I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.	 © Copyright 2008
TI-P623-02
ST Ed. 7.1 IT - 2016
Pagina 1 di 2
Scaricatori di condensa bimetallici
HP45
Descrizione
Gli scaricatori bimetallici HP45 sono costruiti con corpo in acciaio al

Guarnizioni coperchio  (3 pezzi) 5
Gruppo guarnizioni 2, 5 e 8
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il tipo di scaricatore e il diametro di passaggio.
Esempio: N° 1 gruppo elemento bimetallico per scaricatore di
condensa Spirax Sarco HP45 DN ½”.
* Nota: I particolari 7, 9, e 10 non sono disponibili come ricambi
Distanza di rispetto per l’estrazione dell’elemento bimetallico
Dimensioni approssimate in mm e pesi in kg
DN Connessioni A A1 B C D Peso
½", ¾", 1"
filettate, BW, SW - 160 124 58 150 6,5
15
PN63/100 235 - 124 58 150 11,0
ANSI 600 235 - 124 58 150 9,5
20
PN63/100 235 - 124 58 150 11,5
ANSI 600 235 - 124 58 150 10,0
25
PN63/100 235 - 124 58 150 12,0
ANSI 600 235 - 124 58 150 10,5
Coppie di serraggio consigliate
Particolare
o
N mmm
3 36 120 - 132
7 22 70 - 77
9 29 50 - 55
10 13 5